1

國 立 政 治 大 學 公 告
中 華 民 國 一百零三 年五月 二十八 日

主旨：公告本校師資培育中心一百零三學年度錄取新生名單 135，如后。 政院（師培）字第 1030012744A 號

一、文學院

中國文學系所

合計正取 34 名（由左而右，由上至下）

黃○玲 102101038正取 魏○玲 101101085正取 黃○凱 102101014正取 連○瑄 102101034正取

魏○璿 101502029正取 王○文 100151019正取 郭○倫 102151008正取 韓○玲 102151022正取

陳○婷 102101002正取 詹○蓉 102101079正取 宋○婷 102101077正取 蔡○諺 100207422正取

張 ○102101004正取 李○蓁 102101088正取 呂○葳 102101047正取 林○娟 101101066正取

吳○榕 100101045正取 葉 ○102101087正取 陳○汝 102101032正取 王○評 102101085正取

齊○慈 102101009正取 張○君 102101063正取 林○呈 102101006正取 陳○涵 100101085正取

駱○元 100101049正取 楊○蓉 101101007正取 鄭○晏 102101052正取 劉○驛 101101012正取

林○安 101101020正取 汪○穎 102101062正取 黃○賜 102101086正取 李○晟 102101013正取

陳○廷 102101051正取 曾○晏 102101069正取

合計備取 2名（由左而右，由上至下）

高○澤 102101049備取 饒○瑞 102101072備取

歷史學系所

合計正取 8名（由左而右，由上至下）

吳○愷 102153017正取 陳○材 102153014正取 屠○欣 100103044正取 吳○奎 101103019正取

廖○嫻 102103007正取 黃○發 102103010正取 雷○澎 102103009正取 張○彥 102103019正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

華○萱 102103020備取

台灣史研究所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

台灣文學研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

蔡○茂 102158016正取 王○原 102158006 正取

2

陳○典 102159012正取

華語文教學碩士學位學程

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

石○婷 102161020正取 何○揚 102161007正取 桶田○加 102161019正取

二、理學院

應用數學系所

合計正取 10 名（由左而右，由上至下）

黃○昌 99701039正取 吳○宏 100701048正取 呂○臻 101701004正取 徐○儒 101701020正取

張○鳴 101701046正取 孫○惠 101701032正取 陳○灝 102701008正取 黃○育 102701014正取

莊○能 102701032正取 劉○甫 102701018正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

廖○翔 102701036備取

心理學系所

合計正取 8名（由左而右，由上至下）

朱○璇 102702005正取 陳 ○101702028正取 羅○雲 102702002正取 張○欣 101702033正取

李○靜 101702035正取 蘇○承 101702011正取 段○均 101102063正取 林○伃 102702003正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

王○安 100702030備取

資訊科學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

李○豪 101703042正取

數位內容碩士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

黃○容 101462014正取

三、社會科學學院

政治學系所

合計正取 4名（由左而右，由上至下）

3

陳○年 100506019正取 熊○偉 102252008正取 陳○廷 101202014正取 陳○平 102202048正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

林○蓉 101202040備取

社會學系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

戴○文 100204048正取 黃○誌 102204032正取 曾○琳 101204048正取

財政學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

林○欣 101205082正取 趙○如 101205094正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

黃○慈 101205089備取

地政學系所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

楊○煒 101207343正取 黃○義 101257033正取

經濟學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

鄭○妃 101208067正取

亞太研究英語碩士學位學程

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

顏○芸 100926012正取

四、法學院

法律學系

合計正取 5名（由左而右，由上至下）

蔡○安 102601067正取 劉○妤 100206051正取 游○騰 102601141正取 楊○婷 100601080正取

廖○婕 101601072正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

鍾○萱 100601100備取

4

法律科際整合研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

蕭○琳 102652026正取

五、國際事務學院

外交學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

呂○閺 101203021正取 蔣○萱 100203018正取

東亞研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○宏 102260010正取

六、商學院

國際經營與貿易學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

莫○婷 101301007正取

會計學系

合計正取 3名（由左而右，由上至下）

李 ○102303062正取 潘 ○100303098正取 胡○慧 101303078

統計學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

賴○華 101354026正取

企業管理學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

洪○萱 102355501正取 黃○敏 100305029正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

李○璵 101305066備取

5

資訊管理研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

陳○茹 101356015正取

財務管理學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

鮑○宏 102307019正取

七、外國語文學院

英國語文學系

合計正取 12 名（由左而右，由上至下）

陳○其 101551018正取 李○珍 102551501正取 郭○裴 102551502正取 鄧○賢 102551002正取

黃○嵐 102501041正取 姚○琦 102501055正取 呂○玲 102501005正取 涂○如 102501006正取

陳 ○100501012正取 陳○蘭 101501065正取 徐○玟 101501049正取 張○安 100501003正取

阿拉伯語文學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

蔡○威 101502041正取 袁○安 100502017正取

日本語文學系

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

徐 ○101506028正取

韓國語文學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

蔡○竹 102507002正取 陳○薇 101504056正取

合計備取 1名（由左而右，由上至下）

蕭○萱 102507018備取

語言學研究所

合計正取 1名（由左而右，由上至下）

符○瑄 102555009正取

八、傳播學院

6

廣播電視學系

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

陳 ○101403009正取 古○庭 101403013正取

九、教育學院

教育學系

合計正取 12 名（由左而右，由上至下）

康○鈴 102152014正取 翁○芸 102152015正取 吳○璇 102152012正取 王○敏 102152010正取

賴○婷 101102067正取 高○均 101102068正取 劉○伸 102102041正取 陳○維 102102059正取

林○庭 101102009正取 陳○姍 102102034正取 林○嶸 99701013正取 蘇○嚴 100102023正取

幼教所

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

李○媛 102157014正取 曾○臻 102157015正取

輔導與諮商碩士學位學程

合計正取 2名（由左而右，由上至下）

黃○慈 102172006正取 呂 ○102172009正取

	一、文學院
	二、理學院
	三、社會科學學院
	四、法學院
	法律科際整合研究所
	五、國際事務學院
	六、商學院
	七、外國語文學院
	八、傳播學院
	九、教育學院